АДМИНИСТРАЦИЯ СМОЛЕНСКОГО РАЙОНА

АЛТАЙСКОГО КРАЯ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

17.01.2024 г. №  18                                                                          с. Смоленское

Об  актуализации  схемы теплоснабжения

муниципального образования Новотырышкинский сельсовет Смоленского района Алтайского края

В соответствии с Федеральным законом от 06.10.2003 №131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», Федеральным  законом от 27.07.2010 № 190-ФЗ «О теплоснабжении», постановлением Правительства РФ от 22.02.2012 № 154 «О требованиях к схемам теплоснабжения, порядку их разработки и утверждения»,  руководствуясь ст. 45 Устава муниципального образования Смоленский район Алтайского края, с целью организации надежного и бесперебойного теплоснабжения на территории Новотырышкинского сельсовета Смоленского района Алтайского края и актуализации схемы теплоснабжения сельского поселения, Администрация Смоленского района Алтайского края ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1. Актуализировать схему теплоснабжения муниципального образования  Новотырышкинского сельсовета Смоленского района Алтайского края.
2. Настоящее постановление обнародовать путем его размещения на официальном сайте Администрации Смоленского района Алтайского края в информационно-телекоммуникационной сети  «Интернет».
3. Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на заместителя главы Администрации района по вопросам ЖКХ, строительства, архитектуры и газификации Р.Ю. Замоцного.
Глава района

                                     Л.В. Моисеева